SERVIÇO DOS ANESTESIOLOGISTAS UNIDOS
CNPJ: 02.368.683/0001-60

Tv. WE 33, n.°01, Sala 02, C Nova IV, C Nova-CEP.67.133-185

Ananindeua - Pará -Brasil

Fone: 091 3222-8000   -   091 3351-8508

E-mail: c  oremes  au@sau.med.br

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA – 2026
Edital nº 01/2026

RESULTADO FINAL

A  Comissão  de  Residência  Médica  (COREME)  do  SERVIÇO  DOS

ANESTESIOLOGISTAS  UNIDOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  em

conformidade com o Edital nº 01/2026, torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo de Residência Médica.

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

2026002 HENDY SHEIJY TANIYAMA DANTAS 92

2026008 PAULO HENRIQUE COSTA DE SOUZA 88,5

2026003 SAMUEL CARVALHO VASCONCELOS 74

2026018 CECILA ADRIÃO FERREIRA MANOEL 70,5

2026005 LUANDA BRASIL GUIMARÃES 69,5

Belém/PA, de 26 de fevereiro de 2026.

______________________________________
Dr. Cláudio José da Silva Lemos
Coordenador da COREME - SAU

		2026-02-26T17:47:47-0300
	CLAUDIO JOSE DA SILVA LEMOS:30148685234